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151. Allegato B 

ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO 

I N D I C E 

Mozione: 

Di Comite 1-00098 

Risoluzioni in Commissione: 

Frattini 7-00152 
Fontan 7-00153 
Muzio 7-00154 

Interpellanze: 

Pecoraro Scanio 2-00403 
Tassone 2-00404 

Interrogazioni a risposta orale: 

Bocchino 3-00737 
Fragalà 3-00738 
Bergamo 3-00739 
Cola 3-00740 
Saia 3-00741 

PAG. 

6777 

6778 
6779 
6779 

6780 
6781 

6783 
6783 
6785 
6785 
6786 

Saia 3-00742 
D'Ippolito 3-00743 
Tassone 3-00744 
Vascon 3-00745 
Migliori 3-00746 
Volontè 3-00747 

Interrogazioni a risposta in Commissione: 

Zacchera 5-01634 
Pistone 5-01635 
Cola 5-01636 
Contento 5-01637 
Nardini 5-01638 
Mantovani 5-01639 
Barrai 5-01640 

Interrogazioni a risposta scritta: 

Pampo 4-07530 
Fabris 4-07531 

PAG. 

6787 
6787 
6788 
6788 
6788 
6789 

6790 
6790 
6791 
6792 
6792 
6793 
6794 

6795 
6795 

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche 
le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza. 
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Baccini 4-07532 
Cento 4-07533 
Cento 4-07534 
Alemanno 4-07535 
Pasetto Nicola 4-07536 
Storace 4-07537 
Armosino 4-07538 
Tremaglia 4-07539 
Tremaglia 4-07540 
De Benetti 4-07541 
Mangiacavallo 4-07542 
Boghetta 4-07543 
Boghetta 4-07544 
Zaccheo 4-07545 
Urso 4-07546 
Poli Bortone 4-07547 
Morselli 4-07548 
Manzoni 4-07549 
Mangiacavallo 4-07550 
Galeazzi 4-07551 
De Cesaris 4-07552 
Solaroli 4-07553 
Matranga 4-07554 
Borghezio 4-07555 
Cherchi 4-07556 
Pecoraro Scanio 4-07557 
Pecoraro Scanio 4-07558 
Armosino 4-07559 
Pasetto Nicola 4-07560 
Storace 4-07561 
Rasi 4-07562 
Pecoraro Scanio 4-07563 
Zaccheo 4-07564 
Sanza 4-07565 
Copercini 4-07566 
Gambale 4-07567 
Pinella 4-07568 
Pinella 4-07569 
Romano Carratelli 4-07570 

P A G . 

6796 
6796 
6796 
6797 
6797 
6798 
6798 
6799 
6799 
6799 
6800 
6800 
6800 
6801 
6802 
6802 
6802 
6803 
6803 
6804 
6804 
6804 
6805 
6806 
6806 
6806 
6806 
6807 
6808 
6809 
6809 
6810 
6810 
6811 
6812 
6èl2 
6813 
6813 
6814 

Colucci 4-07571 
Taradash 4-07572 
Calderoli 4-07573 
Tremaglia 4-07574 
Tremaglia 4-07575 
Tremaglia 4-07576 
Alemanno 4-07577 

Apposizione di firme ad una mozione .... 

Ritiro di un documento del sindacato 
ispettivo 

Trasformazione di documenti del sinda­
cato ispettivo 

Interrogazioni per le quali è pervenuta 
risposta scritta alla Presidenza: 
Baccini 4-01556 
Baccini 4-04433 
Ballaman 4-00037 
Bergamo 4-05487 
Berselli 4-00064 
Berselli 4-00080 
Bruno Donato 4-04800 
Cananzi 4-04857 
Cardiello 4-04595 
Cola 4-04952 
Costa 4-04787 
Gasparri 4-00283 
Leccese 4-02891 
Mariani 4-01215 
Martinelli 4-04001 
Matacena 4-04269 
Morselli 4-00441 
Napoli 4-05158 
Pasetto Nicola 4-00156 
Pecoraro Scanio 4-04682 
Piscitello 4-03298 
Porcu 4-04045 
Scantamburlo 4-03099 
Spini 4-02129 
Stefani 4-00393 
Susini 4-04070 
Tassone 4-03989 

P A G . 

6815 
6816 
6817 
6818 
6818 
6819 
6819 

6820 

6820 

6820 

III 
IV 
V 

VI 
VII 
IX 
X 

XI 
XII 

XIII 
XIV 
XV 

XVII 
XVII 

XVIII 
XX 

XXI 
XXII 

XXIV 
XXV 

XXVI 
XXVII 
XXVII 
XXIX 
XXIX 
XXXI 

XXXII 


