

151.

Allegato B

## ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO

---

### INDICE

---

	PAG.		PAG.	
<b>Mozione:</b>				
Di Comite .....	1-00098	6777		
			Saia .....	
			3-00742	6787
			D'Ippolito .....	
			3-00743	6787
			Tassone .....	
			3-00744	6788
			Vascon .....	
			3-00745	6788
			Migliori .....	
			3-00746	6788
			Volontè .....	
			3-00747	6789
<b>Risoluzioni in Commissione:</b>				
Frattini .....	7-00152	6778		
Fontan .....	7-00153	6779		
Muzio .....	7-00154	6779		
<b>Interpellanze:</b>				
Pecoraro Scanio .....	2-00403	6780		
Tassone .....	2-00404	6781		
<b>Interrogazioni a risposta orale:</b>				
Bocchino .....	3-00737	6783		
Fragalà .....	3-00738	6783		
Bergamo .....	3-00739	6785		
Cola .....	3-00740	6785		
Saia .....	3-00741	6786		
			<b>Interrogazioni a risposta in Commissione:</b>	
			Zacchera .....	
			5-01634	6790
			Pistone .....	
			5-01635	6790
			Cola .....	
			5-01636	6791
			Contento .....	
			5-01637	6792
			Nardini .....	
			5-01638	6792
			Mantovani .....	
			5-01639	6793
			Barral .....	
			5-01640	6794
			<b>Interrogazioni a risposta scritta:</b>	
			Pampo .....	
			4-07530	6795
			Fabris .....	
			4-07531	6795

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza.

## XIII LEGISLATURA — ALLEGATO B AI RESOCONTI — SEDUTA DEL 17 FEBBRAIO 1997

		PAG.		PAG.
Baccini .....	4-07532	6796	Colucci .....	4-07571
Cento .....	4-07533	6796	Taradash .....	4-07572
Cento .....	4-07534	6796	Calderoli .....	4-07573
Alemanno .....	4-07535	6797	Tremaglia .....	4-07574
Pasetto Nicola .....	4-07536	6797	Tremaglia .....	4-07575
Storace .....	4-07537	6798	Tremaglia .....	4-07576
Armosino .....	4-07538	6798	Alemanno .....	4-07577
Tremaglia .....	4-07539	6799	<b>Apposizione di firme ad una mozione ....</b>	
Tremaglia .....	4-07540	6799	<b>Ritiro di un documento del sindacato ispettivo .....</b>	
De Benetti .....	4-07541	6799	<b>Trasformazione di documenti del sindacato ispettivo .....</b>	
Mangiacavallo .....	4-07542	6800	<b>6820</b>	
Boghetta .....	4-07543	6800	<b>6820</b>	
Boghetta .....	4-07544	6800	<b>6820</b>	
Zaccheo .....	4-07545	6801	<b>Interrogazioni per le quali è pervenuta risposta scritta alla Presidenza:</b>	
Urso .....	4-07546	6802	Baccini .....	4-01556
Poli Bortone .....	4-07547	6802	Baccini .....	4-04433
Morselli .....	4-07548	6802	Ballaman .....	4-00037
Manzoni .....	4-07549	6803	Bergamo .....	4-05487
Mangiacavallo .....	4-07550	6803	Berselli .....	4-00064
Galeazzi .....	4-07551	6804	Bruno Donato .....	4-04800
De Cesaris .....	4-07552	6804	Cananzi .....	4-04857
Solaroli .....	4-07553	6804	Cardiello .....	4-04595
Matranga .....	4-07554	6805	Cola .....	4-04952
Borghezio .....	4-07555	6806	Costa .....	4-04787
Cherchi .....	4-07556	6806	Gasparri .....	4-00283
Pecoraro Scanio .....	4-07557	6806	Leccese .....	4-02891
Pecoraro Scanio .....	4-07558	6806	Mariani .....	4-01215
Armosino .....	4-07559	6807	Martinelli .....	4-04001
Pasetto Nicola .....	4-07560	6808	Matacena .....	4-04269
Storace .....	4-07561	6809	Morselli .....	4-00441
Rasi .....	4-07562	6809	Napoli .....	4-05158
Pecoraro Scanio .....	4-07563	6810	Pasetto Nicola .....	4-00156
Zaccheo .....	4-07564	6810	Pecoraro Scanio .....	4-04682
Sanza .....	4-07565	6811	Piscitello .....	4-03298
Copercini .....	4-07566	6812	Porcu .....	4-04045
Gambale .....	4-07567	6812	Scantamburlo .....	4-03099
Pittella .....	4-07568	6813	Spini .....	4-02129
Pittella .....	4-07569	6813	Stefani .....	4-00393
Romano Carratelli .....	4-07570	6814	Susini .....	4-04070
			Tassone .....	4-03989
				XXXII